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2010-03-24 
 
Stockholm – Net Insight, en ledande leverantör av effektiva transportlösningar för media-, TV- 
och IP-nät, har erhållit beställningar från GlobeCast, för expansion av mediekontributionsnät 
och för hantering av GlobeCasts tjänster under fotbolls-VM 2010. 
 
GlobeCast, ett dotterbolag till France Telecom, är en ledande global leverantör av ”content 
management” och nättransporttjänster för den professionella TV- och mediabranschen.  
Företaget driver ett världsomspännande satellit- och fibernät och transporterar årligen 10 miljoner 
timmar av video- och andra mediatjänster. Fibernätet är baserat på Net Insights Nimbra-plattform  
och sammanbinder mer än 20 större produktionsanläggningar i Europa, Asien, Afrika, Australien,  
Nord- och Sydamerika.  
 
GlobeCast kommer nu att ytterligare utöka sin användning av Nimbra-plattformen genom att 
implementera ett större medienät för ett av Europas ledande TV-bolag. Nätverket kommer att hantera 
en stor mängd okomprimerade och komprimerade videokanaler med både HD-SDI, SD-SDI, ASI och 
Ethernet. 
GlobeCast har även beställt nya Nimbra-noder som ska installeras för kontributionslänkar från Fotbolls-
VM 2010 i Sydafrika till befintliga och nya kunder. 
 
"Net Insight är mycket nöjda med att så framgångsrikt kunna stödja GlobeCast med att vinna nya 
affärer," säger Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight. "Nimbra-plattformen erbjuder den mest effektiva 
och flexibla kontributions- och distributionsplattformen på marknaden och vi är återigen utvalda för att 
transportera vår kunds verksamhetskritiska tjänster som sändningar från fotbolls-VM." 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Trägårdh, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 69, fredrik.tragardh@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara transportlösning för medianät, digitalt marksänd TV, 
mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, tal och data med 50 
procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i mer än 
35 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen.  
För mer information, se www.netinsight.net  
 
 

Om GlobeCast 
För mer information, se www.globecast.com 
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